
 

 

 

Niedziela Gaudete - 12 grudnia 
III Niedziela Adwentu nazywana jest nie-

dzielą radosną - niedzielą Gaudete co po 

łacinie oznacza - "Radujcie się". Można dziś 

używać szat liturgicznych koloru różowego. 

Tak rozpoczyna się w dzisiejszej liturgii 

mszy świętej Introit, czyli antyfona na wej-

ście: 

Gaudete in Domino semper: iterum 

dico, gaudete. 

Radujcie się zawsze w Panu; jeszcze 

raz powtarzam: radujcie się! 
Adwent jest wyjątkowym czasem dla chrze-

ścijan. Kościół zwraca nam uwagę na powtórne przyjście Pana. Słowo adwent 

pochodzi z języka łacińskiego „adventus”, które oznacza przyjście. Czasem 

trzecią niedzielę adwentu nazywa się również „Niedzielą różową” gdyż jest to 

jeden z dwóch dni w roku, kiedy kapłan może sprawować liturgię w szatach 

koloru różowego, by „zmniejszyć trochę surowość tego pokutnego okresu 

przez niewinną wesołość jej świętych rytów…”. o. P Guéranger  
 

O Adwencie pisał też ks. Jan Twardowski…  

Czekanie 

Popatrz na psa uwiązanego 

przed sklepem 

o swym panu myśli 

i rwie się do niego 

na dwóch łapach czeka 

 

pan dla niego podwórzem, 

łąką, lasem, domem 

oczami za nim biegnie 

i tęskni ogonem 

pocałuj go w łapę 

bo uczy jak na Boga czekać 
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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Nowowyświęcony kapłan, ks. Przemy-

sław Kaziszyn, odprawia dziś o godz. 

1530w swojej rodzinnej parafii w Pszowie 

Mszę św. prymicyjną. 

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie od ponie-

działku do soboty włącznie. 

 Nabożeństwo fatimskie jutro o godz. 

1900 poprowadzi ks. Sławomir Pawiński, 

proboszcz Parafii św. Józefa w Opolu i 

wykładowca homiletyki na Wydziale 

Teologicznym Uniwersytetu Opolskiego. 

Pół godziny wcześniej adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i okazja do spo-

wiedzi.  

 Kolekta w przyszłą niedzielę, trzecią 

miesiąca, będzie przeznaczona na ogrze-

wanie kościoła i budynków parafialnych. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy świece Wigilijnego 

Dzieła Caritas oraz opłatki wigilijne.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Robert Gocz z Głogówka  

i Weronika Kostuś z Gołuszowic 

 Nie będzie w tym roku kolędy w trady-

cyjnej formie. Po Świętach zaprosimy 

Parafian na specjalne nabożeństwa do 

kościoła. W świątecznym wydaniu ga-

zetki podamy harmonogram spotkań ko-

lędowych. 

 Żywa Szopka na farskim placu będzie 

5 stycznia. Na wspólne kolędowanie za-

praszamy w środę wieczorem, w wigilię 

trzech Króli. 

 

 

 Przeżywamy dziś IV niedzielę ad-

wentu. Serdecznie zapraszamy na medy-

tację adwentową z udziałem scholi Świa-

tło dla Młodych o godz. 1500. 

 Jeszcze przez cztery dni zapaszmy na 

roraty o godz. 630 i 1700. 

 Przed Świętami okazja do sakramentu 

pokuty. Spowiadać będziemy codziennie 

od godz. 1500 do 1800. Dzieci zapraszamy 

już od jutra przed roratami.  

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich w czwartek 23 grudnia o godz. 1800 

w Chacie Kmicica. 

 W tym tygodniu będziemy budować w 

krypcie pod kaplicą św. Józefa szopkę 

bożonarodzeniową.  

 W piątek wieczorem wejdziemy w 

przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia.  

Pasterka o godz. 2100 (w j. niemieckim) 

oraz o godz. 2230 i 2400. 

 

 

 

 

 

 

Kolekta z tej mszy przeznaczona będzie 

na fundusz Diecezjalnej Fundacji Ochro-

ny Życia. 

 W pierwszy i drugi dzień Świąt Bożego 

Narodzenia program mszy będzie tak jak 

w niedziele. Nie będzie jedynie mszy po 

pasterce o godz. 700 i nieszporów w nie-

dzielę. Kolekta z pierwszego Święta bę-

dzie przeznaczona na spłatę należności 

za remont wież, a z drugiego na Wydział 

teologiczny Uniwersytetu Opolskiego. 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 19.12.2021 
 
 

III NIEDZIELA ADWENTU – 12.12.2021 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† Annę i Antoniego Kern, dwóch 

synów i córkę Zofię 

1700 Za †† Małgorzatę Rother, brata Zyg-

munta, Katarzynę Sgolik, męża Ru-

dolfa, syna Dietra i †† z pokrewieństwa 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† rodziców Jana, Barbarę Szen-

dzielorz, córki Adelę i Elżbietę oraz †† 

z rodziny Janik 

2. Za † Herberta Schneider, pokrewień-

stwo i dusze w czyśćcu cierpiące 

3. Za †† Pawła i Martę Kontny, dwie 

siostry i szwagra 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łucji z 

okazji urodzin 

5. Za † siostrę Gertrudę Kabsa 

Wspom. św. Jana od Krzyża, prezbitera i da K-ła 

630 Za † Wernera Grützner w 1. rocz. śm. 

1700 1. Za † Jana Lindner w rocz. śmierci 

2. Za † Józefa Wójcik w 1. rocz. śm. 

630 Za †† Franciszka i Jadwigę Barnert 

1700 1. Za †† matkę Agnieszkę Cygan, ojca 

Konrada Cygan, Anastazję Feuerbach i 

†† z rodziny 

2. Za †† ojców Jerzego Król i Hermana 

Styra 

630 Za † Romana Dyhdalewicza (od Ma-

cieja Małczaka z żoną i dziećmi) 

1700 1. Za † Andrzeja Żebrowskiego (od są-

siada z rodziną) 
2. Za † Jana Sikorskiego (od Wiesława 

Cieślak z Nowego Sącza) 

630 Za † Genowefę Grzywacz-Dyja (od 

Zbigniewa Dyja z rodziną) 

1700  1. Za †† Józefa i Marię Rubczyńskich i 

pokrewieństwo 

2. Za †† z rodzin Blaszczyk i Pawliczek 

800 1. Za † brata Jerzego Bojko z okazji 70. 

rocznicy urodzin oraz †† rodziców 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego dla Olafa z okazji 10. 

urodzin 

1630 1. Za † Franciszka Kern z okazji uro-

dzin 

2. Za †† Ewę Staś, Tomasza Oleksy i 

Hildegardę Śnitkowską w 30 dz. p. śm.  

3. Za † Zbigniewa Jednoróg w dniu 

urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† z rodzin Leśniak, Pająk, Gał-

kowski, Sidło, Kosoń, Kotzulla, 

Krzyszkowski, Ziemian, Małek, Ko-

pacz i Sawicki 

2. Za † Gertrudę Kern w 1. rocz. śm. 

830 1. Für †† Franz und Marta Arndt, Toch-

ter Hanelore 

2. Für †† Franz und Adela Zmarzły, 

Brüder Ignaz und Karl, Eltern und 

Patryk Wróbel 

1000  1. Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Thomalla, Hoppe i Brehmer 

 2. Za †† teściów Henryka i Krystynę 

Meier 

1130 1. Za † Stanisława Wojtanowicza, żonę 

Marię oraz Romana i Wilibalda Przy-

klenk 

2. Za †† Augusta i Stefanię Stosiek i †† 

rodziców 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Stefana Nowak z okazji rocz. uro-

dzin, †† rodziców i †† z rodziny Mosur 
 

PONIEDZIAŁEK – 13.12.2021 

ŚRODA – 15.12.2021 

PIĄTEK – 17.12.2021 

SOBOTA – 18.12.2021 

CZWARTEK – 16.12.2021 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 19.12.2021 
 
 

WTOREK – 14.12.2021 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 
Magdalenę, syna Pawła, synową Ju-
liannę, zięciów Alojzego, Konrada, 
Henryka, Georga i wnuka Rudolfa 

1700 Za †† Adolfa Larysz, rodziców i rodzeństwo 

630 Za † Jana Sikorskiego (od Jurka Ka-

śniewskiego z Rożnowa) 
1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bożeny 
z okazji 60. urodzin 
2. Za †† Małgorzatę Koenig w 2. rocz. 
śmierci, męża Gintra, siostrę Johannę 
Mlotek w 17. rocz. śmierci oraz rodzi-
ców Sabinę i Kazimierza Witkowskich 

630 1. Za †† Leonharda i Barbarę Schega 

2. Za † męża Krzysztofa Glombica 

1700 Za † Krystynę Lindner 

630 1. Za †† Franciszka Ficek, żonę Annę i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za † Romana Dyhdalewicza (od szwa-

gierki Krystyny Napieraj z mężem) 

1700 Za † Stanisława Brylińskiego oraz †† z 

rodzin Szadkowski i Bryliński 

Wigilia Narodzenia Pańskiego 

630 Za †† rodziców Teodora i Annę 
Chrząszcz, Pawła i Martę Kontny 

 P A S T E R K I  

2100  1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und 
Gesundheit für  Familie Thomalla 

2. Für † Schwager Josef Kuschnik 

3. Für † Helmut Fogel und Schwiegeel-

tern Małgorzata und Paweł 
 

2230  Za † Huberta Gruchman w rocz. śm. 
2400  1. Do Dzieciątka Jezus w intencji całej 

wspólnoty parafialnej 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Kurspiot 
3. Za †† Karola Konczala, rodziców oraz 
†† z rodzin Konczalla, Barysz, Nowotny 

830 1. Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4 

Söhne, Tochter Angela und †† aus der 

Familie und † Josef Matissek 

2. Für † Fryderyk und †† aus der Fami-

lie Gorek 
900 Msza w ZOLu 

1000 1. Do Dzieciątka Jezus w intencji mał-

żeństw i rodzin naszej parafii 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Imiołek 

3. Za †† Marię Smolnik w 3. rocz. 

śmierci, ojca Bernarda i †† pokrewień-

stwo z obu stron 

1130 1. Za † Jana Mainka w 1. rocz. śmierci 

2. Za † Jerzego Woytala 

3. Za † Bernarda Janocha z okazji rocz-

nicy urodzin 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† rodziców Annę i Maksymiliana 

Hoppe w rocz. śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† Patryka i Barbarę Wróbel, 

Franciszka i Adelę Zmarzły 

2. Za † Henryka Wróbel w 1. rocz. śm. 

830 1. Für †† Eltern Cecylia und Teodor 

Hanisch 

2. Für †† aus der Familie Scherner und 

Kotzulla 

1000  1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Alicji Koćwin 

z okazji 6. urodzin 

 2. Za †† Jana Kubas, Zofię i Jana Min-

cer oraz Franciszkę i Augusta Kubas 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla rodziny Mu   

1130 Za † Jana Sikorskiego (od Barbary i To-

masz Rembisz z Jelnej) 

PONIEDZIAŁEK – 20.12.2021 

ŚRODA – 22.12.2021 

PIĄTEK – 24.12.2021 

SOBOTA – 25.12.2021 
NARODZENIE PAŃSKIE 

CZWARTEK – 23.12.2021 

NIEDZIELA – 26.12.2021 – ŚWIĘTO ŚWIĘ-
TEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 
 
 

WTOREK – 21.12.2021 



Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
INTENCJE MSZALNE  

Poniedziałek 

13 XII 

8.00 1) Dziękczynno przebłagalna z prośbą o dalszą opiekę i wszelkie łaski dla 

rodziny Talik 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 13/30) 

17.30 1) Za † męża Jacka w dniu urodzin 

2) O miłosierdzie Boże dla †† Jadwigi i Kazimierza Pajączek i dusz w czyśćcu 

cierpiących 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 13/30) 

Wtorek  

14 XII 

 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † synową Karinę Kamińską w 3 rocz. śmierci 

3) Za † Adelajdę Bonk (greg. 14/30) 

17.30 1) Za †† Erwina Hulin i Franciszka Wawrzyniaka 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 14/30) 

Środa 

15 XII 

 

8.00 1) Za † Edwarda Kałek, †† z rodziny i przyjaciół 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 15/30) 

17.30 1) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za †† rodziców Roberta i Małgorzatę 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 15/30) 

Czwartek  

16 XII 

8.00 1) Za † Marcina Cichoń (greg. 16/30) 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 16/30) 

17.30 1) W intencji rodziny Kałek 

2) Za † Romana Dyhdalewicza, †† rodziców i pokrewieństwo 

3) Za † brata Zdzisława Konwackiego w 1 rocz. śmierci, †† rodziców Marię i 

Joachima oraz dziadków z obu stron 

Piątek  

17 XII 

 

8.00 1) Za † Eugenię 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 17/30) 

3) Za † Adelajdę Bonk (greg. 17/30) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla pracowników i 

pracodawców FH Heda z okazji 50 – lecia istnienia 

2) Za † Franciszkę Kozubek, męża Jerzego w rocz. śmierci, synów Rajnarda i 

Dietra 

Sobota 

18 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Marcina Cichoń (greg.18/30) 

3) Za † Adelajdę Bonk (greg.18/30) 

17.30 1) Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, męża Tadeusza, syna Stanisława oraz 

Marię i Błażeja Bednarz, Paulinę i Kazimierza Pawliszyn 

2) Za † córkę Małgorzatę Gąsior, męża i ojca Henryka, rodziców i rodzeństwo 

oraz w pewnej intencji 

Niedziela 

19 XII 

8.00 Za † Adelajdę Bonk (greg. 19/30) 

9.30 Za † mamę i babcię Helenę Szulc w rocz. śmierci oraz †† z rodzin 

Lewandowski i Szczygieł oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 1) Za †† Elżbietę i Jerzego Kurzydym, syna Pawła i †† z pokrewieństwa 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 19/30) 

17.00 Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

 

 



Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
INTENCJE MSZALNE  

Poniedziałek 

20 XII 

8.00 1) Za †† rodziny Nizińskich i dusze w czyśćcu cierpiące  

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 20/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Marcina z okazji 40 rocz. urodzin 

2) W int. Elżbiety Hulin z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. z okazji 

urodzin 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 20/30) 

Wtorek  

21 XII 

 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 21/30) 

17.30 1) Podziękowanie za przeżyte lata z prośbą o błog. Boże i opiekę MB Loret. 

dla Jadwigi Miszczak z okazji 98 rocz. urodzin 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 21/30) 

Środa 

22 XII 

 

8.00 1) W intencji chorych przebywających w szpitalach 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 22/30) 

17.30 1) Za † chrześniaka Sebastiana i syna Tomasza  

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 22/30) 

Czwartek  

23 XII 

8.00 1) Za †† Jana, Antoninę, Walentego i Ewę Pol 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 23/30) 

17.30 1) O błog. Boże, zdrowie i opiekę MB Loret. dla Sylwii i Alfreda w rocz. 

urodzin oraz o błog. Boże dla całej rodziny 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 23/30) 

Piątek  

24 XII 

 

8.00 1) Za † Marcina Cichoń (greg. 24/30) 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 24/30) 

22.00 1) W intencji Dobroczyńców naszego Sanktuarium i klasztoru 

2) Za †† Antoninę i Walentego Pol, † syna Jana i synową Ewę 

Sobota 

25 XII 

8.00 Za † Adelajdę Bonk (greg. 25/30) 

9.30 Za † męża Stanisława i ojca Bronisława w rocz. śmierci oraz za dusze w 

czyśćcu cierpiące 

12.00 1) Za † męża Romana w rocz. śmierci 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 25/30) 

17.00 Za † Rajnholda Wacław i dusze opuszczone 

Niedziela 

26 XII 

8.00 Za † Adelajdę Bonk (greg. 26/30) 

9.30 O błog. Boże, opiekę MB Loret. i potrzebne łaski w rodzinie 

12.00 1) Za † syna Pawła Konrad, a także o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla mamy 

Stefanii w dniu 92 urodzin. 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 26/30) 

17.00 1) O Boże błog., opiekę MB Loret. i Anioła Stróża dla wnuczki Julii z okazji 

18 rocz. urodzin. 

2) Za †† Annę, Wilhelma, Gintra, Herberta, Joachima Koczulla oraz †† 

pokrewieństwo 

 

 



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

III NIEDZIELA ADWENTU  (GAUDETE) 

12 grudnia 2021 r. 

1. Zapraszamy na Msze św. roratnie ku czci Najświętszej Maryi Panny, które sprawujemy we 

wszystkie dni powszednie Adwentu o godz. 17.30. 

2. Od czwartku, 16 grudnia, rozpoczynamy Nowennę do Dzieciatka Jezus. Modlitwy nowennowe 

podczas Mszy św. wieczornych, jedynie zakończenie nowenny będzie podczas Mszy św. porannej - 

24 grudnia. 

3. W bieżącym tygodniu od poniedziałku do środy (13 – 15 grudnia) przypadają kwartalne dni modlitw 

o życie chrześcijańskie rodzin. Pamiętajmy o tej intencji w naszych modlitwach, polecając ją Matce 

Bożej Loretańskiej – Królowej Rodzin. 

4. W środę, 15 grudnia, o godz. 17.30 będzie odprawiona comiesięczna Msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja, a następnie zapraszamy wszystkich 

sympatyków na spotkanie w sali klasztornej. 

5. W piątek, 17 grudnia o godz.17.30 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. wraz z adoracją 

Najświętszego Sakramentu i modlitwą o uzdrowienie duszy i ciała. 

6. W zakrystii i sklepiku można jeszcze nabyć opłatki i świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom 

przygotowane przez Caritas. 

 

 

IV NIEDZIELA ADWENTU  

19 grudnia 2021 r. 

1. W czwartek, 23 grudnia, okazja do spowiedzi w godz. od 7.30 do 10.00 i od 16.00 do 18.00. 

2. W piątek, 24 grudnia przypada Wigilia Bożego Narodzenia. Podczas Mszy św. porannej 

zakończymy nowennę do Dzieciatka Jezus. W tym dniu nie będzie Mszy św. o godz. 17.30. 

Zapraszamy natomiast na Pasterkę o godz. 22.00. 

3. W Wigilię będziemy spowiadać od godz. 7.30 – 11.00.  

4. W Rozkochowie, gdzie tymczasowo pomagamy w posłudze duszpasterskiej, spowiedź 

przedświąteczna jest zaplanowana na środę, 22 grudnia od godz. 17.00 do 18.30. 

5. W sobotę, 25 grudnia przeżywamy Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Msze św. według porządku 

niedzielnego. 

6. Niedziela, 26 grudnia, będzie przeżywana jako Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

wrzesień – grudzień 2021 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 
 
 
 
Dariusz Maiwald i Magdalena Fuchs 
Sebastian Werner i Agnieszka Kania 
Szymon Kołodziejczyk i Monika He-
inze 
Patryk Spałek i Jessica Wojciechowska 
Kamil Piela i Monika Wróbel 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Aniela Nowakowska 
Jakub Wesoły 
Michał Wróblewski – Dziurosz 
Daniel Janik 
Michael Piotrowski 

Pola Rzonsa  
Oliwia Raczek 
Kinga Dziony 
Laura Janocha 
Marcelina Kopecka 

Ryszard Ossowski l. 77 
Roman Grylewicz l. 84 
Jadwiga Poremba l. 75 
Krystyna Breitkopf l. 71 
Daniel Trojan l. 26 
Hildegarda Skorhut l. 96 
Kazimiera Winnicka l. 71 
Genowefa Grzywacz – Dyja l. 87 
Ewa Staś l. 55 
Tomasz Oleksy l. 58 
Hildegarda Śnitkowska l. 86 
Janina Gaik l. 79 
Piotr Karpicki l. 55 
Marta Knapa l. 87 

Złota myśl tygodnia  
Przychodźcie naprawdę często do domu Bożego, aby oddać Chrystusowi cześć  
w Najświętszym Sakramencie i powierzyć Mu wszystkie intencje i cierpienia wa-
szych serc. 

bł. Jan Macha 

Na wesoło 
Pan Bóg obiecał mężczyźnie, że będzie mógł znaleźć żonę w każdym zakątku 
Ziemi. Potem stworzył Ziemię okrągłą i śmiał się, i śmiał się, i śmiał się.  
 
Babcia do Jasia: 
- Jak będziesz grzeczny, to pójdziesz do nieba, a jak będziesz niegrzeczny, to 
pójdziesz do piekła. 


